

Jensen + Jensen ApS

**Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 16 66 49 87

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. juni 2018

Jørgen Carsten Jensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(25. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Jensen + Jensen ApS
Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.

16 66 49 87

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Selskabets direktion

Jørgen Carsten Jensen
Liz Jensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 176.392, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Nettoomsætning		1.415.950	2.979
Produktionsomkostninger		-50.247	-85
Andre eksterne omkostninger		<u>-392.200</u>	<u>-436</u>
Bruttoresultat		973.503	2.458
Personaleomkostninger	1	-1.036.625	-1.772
Afskrivninger	2	<u>-9.302</u>	<u>-8</u>
Resultat af primær drift		-72.424	678
Finansielle indtægter		334.592	139
Finansielle omkostninger		<u>-13.184</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		248.984	817
Skat af årets resultat	3	<u>-72.592</u>	<u>-184</u>
Årets resultat		<u>176.392</u>	<u>633</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	600
Overført resultat		<u>123.492</u>	<u>33</u>
		<u>176.392</u>	<u>633</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Grunde og bygninger		1.340.700	1.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.000</u>	<u>17</u>
		<u>1.353.700</u>	<u>1.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.353.700</u>	<u>1.363</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	210
Andre tilgodehavender		7.800	32
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.000</u>	<u>50</u>
		<u>47.800</u>	<u>292</u>
Værdipapirer		<u>1.717.563</u>	<u>1.865</u>
Likvide beholdninger		<u>112.202</u>	<u>424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.877.565</u>	<u>2.581</u>
Aktiver i alt		<u>3.231.265</u>	<u>3.944</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		611.840	598
Overført resultat		1.552.682	1.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>600</u>
Egenkapital i alt		<u>2.417.422</u>	<u>2.827</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>168.855</u>	<u>150</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.721	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.875	97
Selskabsskat		32.581	18
Gæld til hovedanpartshaver		456.287	17
Anden gæld		<u>62.524</u>	<u>824</u>
		<u>644.988</u>	<u>967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>644.988</u>	<u>967</u>
Passiver i alt		<u>3.231.265</u>	<u>3.944</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	967.318	1.703
Pension	56.956	57
Social omkostninger	12.351	12
	<u>1.036.625</u>	<u>1.772</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. <u>Afskrivninger</u>		
Afskrivninger, bygninger	5.450	5
Afskrivninger, andre anlæg driftsmateriel og inventar	3.852	3
	<u>9.302</u>	<u>8</u>
 3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.810	157
Regulering af udskudt skat	32.490	27
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-708	0
	<u>72.592</u>	<u>184</u>
 4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	565.333	371.842
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>565.333</u>	<u>371.842</u>
 Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>797.167</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>797.167</u>	<u>0</u>
 Afskrivninger 1. januar 2017	16.350	354.990
Årets afskrivninger	5.450	3.852
Afskrivninger 31. december 2017	<u>21.800</u>	<u>358.842</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.340.700</u>	<u>13.000</u>

Ejendommen er pr. 1. oktober 2015 vurderet til kr. 5.300.000. Selskabets ejerandel er 25%.

NOTER

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	597.875	1.429.190	600.000	2.827.065
Udbetalt udbytte				-600.000	-600.000
Årets opskrivning		13.965			13.965
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>123.492</u>	<u>52.900</u>	<u>176.392</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>611.840</u>	<u>1.552.682</u>	<u>52.900</u>	<u>2.417.422</u>

6. Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebreve på i alt tkr. 5 og tkr. 24 til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen matr. 3467 Udenbys Klædebo Kvarter.

Der er afgivet realkreditpantebreve på i alt tkr. 1.005, tkr. 1.082 og tkr. 819 til sikkerhed for anpartshavers mellemværende med Realkredit Danmark A/S.
